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FIESTA COLOMBINA, S.L.U. 

AVENIDA DE MADRID, 46, 28802, ALCALÁ DE HENARES (MADRID), ESPAÑA 

SPANISH SANITARY REGISTRATION NUMBER: 23.00000174/M  

PHONE NUMBER: 91.888.15.50 

EMAIL: mgilf@fiesta.es/ calidad@fiesta.es (Quality), icastano@colombina.com / 

sranz@fiesta.es (Sales) 

 

FIESTA CODE AND DESCRIPTION 

48941 WARHEADS (4 DIS/100/17g) 

 

LEGAL DESCRIPTION 

Bubble gum filled lollipop 

 

PRODUCT DESCRIPTION 

Bubble gum filled lollipop assorted flavours. Grape, Watermelon, Cherry, Blue Raspberry. 

 

FORMAT 

FORMAT 

NUMBER OF 

PIECES PER 

DISPLAY 

NET WEIGHT 

PER UNT 

NET WEIGHT 

OF THE 

DISPLAY 

DISPLAYS 

PER BOX 

NET WEIGHT 

OF THE BOX 

Display 100 units 17g 1700g 4 displays 6800g  
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SHELF LIFE 

3 years from the production date 

 

BEST BEFORE FORMAT 

DD/MM/YY 

 

LOT NUMBER DESCRIPTION 

7 digits assigned randomly by the computer system SAP 

 

INGREDIENTS (in descending order) 

Sugar, glucose syrup, gum base, acid: E330; flavourings, humectant: sorbitol; colours: Cherry 

flavour: E120; Watermelon flavour: E120; Blue Raspberry Flavour: E133; Grape flavour: E163; 

antioxidant: E321 

ALLERGENS 

SUBSTANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR 
INTOLERANCES 

Contains 
May 
contain 

1. Cereals containing gluten and products thereof (>20ppm gluten) NO NO 

2. Crustaceans and products thereof NO NO 

3. Eggs and products thereof NO NO 

4. Fish and products thereof NO NO 

5. Peanuts and products thereof NO NO 

6. Soybeans and products thereof NO NO 

7. Milk and products thereof (including lactose) NO NO 

8. Nuts and products thereof NO NO 
9. Celery and products thereof NO NO 
10. Mustard and products thereof NO NO 
11. Sesame seeds and products thereof NO NO 
12. Sulphur dioxide and sulphites (>10 mg/kg) NO NO 

13. Lupin and products thereof NO NO 

14. Molluscs and products thereof NO NO 

 

In our factory there is presence of wheat flour, sulfites and lactose. 

All Fiesta brand products except licorice, are labeled as "Gluten Free". Periodic verification 

tests are carried out to ensure the absence of gluten, lactose and sulfites. 
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NUTRITION DECLARATION  

NUTRITION DECLARATION Per 100g Per piece (17g) 

Energy 
1431KJ 
324Kcal 

243KJ 
55Kcal 

Fat 0g 0g 

   of which 

   saturates 
0g 0g 

Carbohydrate 86,5g 14,7g 

  of which 

   sugars 
64g 10,8g 

Protein 0g 0g 

Salt 0g 0g 
 

INTENDED USE 

Direct consumption 

 

TARGET POPULATION 

General population 

 

SENSITIVE POPULATION SUITABLE 
NOT 

SUITABLE 

1. Celiacs  

(Cereals containing gluten and derived products (>20ppm gluten) 

 
 

 
 

2. Allergic to crustaceans and crustacean-based products   

3. Allergic to Eggs and Egg-Based Products   

4. Allergic to Fish and Fish-Based Products   

5. Allergic to Peanuts and Peanut-Based Products   

6. Allergic to Soy and Soy-Based Products   

7. Intolerant/allergic to milk and its derivatives (including lactose)   

8. Allergic to nuts and derived products)   

9. Allergic to Celery and derived products   

10. Allergic to Mustard and derived products   

11. Allergic to Sesame Grains and Sesame Grain Products   
 

12. Allergic to sulfur dioxide and sulfites (>10 mg/kg)   

13. Allergic to Lupins and Lupin Products   

14. Allergic to molluscs and mollusc products   

15. Vegans   

16. Diabetics   

 

It will be marked with a  in the box that applies according to the formulation of the product. 
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PRODUCT CHARACTERISTICS 

PHISYCAL CHARACTERISTICS VALUE 

SHAPE SPHERICAL 

APPROXIMATE DIMENSIONS 
3,9cm in diameter 

11cm long (incluiding the stick) 

MAXIMUM % OF BROKEN UNITS/ NOT CONFORM 5% 
 

CHEMICAL CHARACTERISTICS (candy) VALUE 

WATER ACTIVITY 0,26 

pH 3,6 

HUMIDITY <2% 
 

MICRIOBIOLOGICAL VALUES 

PARAMETER VALOR LABORATORY FRECUENCY 

Total plate count <10000cfu/g EXTERNAL Per family, monthly 

Enterobacteriaceae Absence/g EXTERNAL Per family, monthly 

Moulds and Yeasts <300 cfu/g EXTERNAL Per family, monthly 

 

Microbiological hazards are eliminated by high temperatures of the production process. 

Product pH and water activity do not allow the growth of pathogens. 

 

HEAVY METALS 

PARAMETER VALUE LABORATORY FRECUENCY 

Arsenic 0,1ppm EXTERNAL Per family, biannual 

Lead 0,2ppm EXTERNAL Per family, biannual 

Copper 5ppm EXTERNAL Per family, biannual 
 

 

GMO´S AND IRRADIATED INGREDIENTS INFORMATION 

This product does not contain genetically modified organisms 

This product does not contain irradiated ingredients or has been irradiated. 

 

 

 

 

 

 



 

PRODUCT SPECIFICATION 
 

48941 WARHEADS  

Code: 09-AN-3 

Edition: 01 

Date: 11/07/2022 

 

FIESTA COLOMBINA, S.L.U. Avda. de Madrid, 46. 28802 Alcalá de Henares (Madrid) 

 

STORAGE CONDITIONS 

Store in a cool, dry place at a temperature <25ºC and relative humidity <70%. 

 

PACKAGING INFORMATION    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unless challenged before placing the next order, the client is understood to have accepted the 

specification. 

 

Approved by (Name and Position): 
      María Gil, Quality Manager  

Date: 12/07/2022 

 
Signature and stamp: 
 


